

## CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS-PB APROVADO

(CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA)

em, 98,09 2011 36 70:36 ras

328/2017

SOLICITA CONSTAR EM ATA, VOTO DE PROFUNDO E SINCERO PESAR À FAMÍLIA DO SENHOR JOSÉ FERNANDES GOMES, PELO SEU FALECIMENTO NO DIA 28 DE SETEMBRO DE 2017, NA CIDADE DE PATOS-PB.

na a Mar Coal

Processo REPL 528/2017 - Data 28/09/2017 - Hora 08:09:01
Assunto: SOLICITA CONSTAR EM ATA, VOTO DE PROFUNDO E
SINCERO PESAR A FAMILIA DO SENHOR JOSE FERNANDES
GOMES, PELO SEU FALECIMENTO NO DIA 28 DE SETEMBRO
DE 2017, NA CIDADE DE PATOS-PB.

Remetente SEVERINO FERNANDES FILHO(FERRE

MAXIXE) - VEREADOR

O Vereador que subscreve esta, Severino Fernandes Filho, requer a Vossas Excelências, na forma regimental, após consultado o Plenário, que seja consignado em ATA dos trabalhos desta sessão, VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor José Fernandes Gomes, fato ocorrido hoje, dia 28 de setembro do corrente ano na cidade de Patos-PB.

## **JUSTIFICATIVA**

Neste Momento doloroso, venho, por meio desta, manifestar meus sentimentos e me solidarizar com a família, do saudoso José Fernandes Gomes, filho de Francisco Fernandes Gomes e Ana Azevedo de Sousa, nascido em Santa Luzia-PB, aos 02 dias do mês de setembro de 1929. Que no dia 28 de setembro, cumpriu a sua jornada na terra e foi ao encontro de Deus, deixando muitas saudades, mas também deixa muitas lições.

É, pois, justa a homenagem póstuma deste ilustre cidadão que é merecedor da saudade da comunidade, dos seus familiares, e dos seus amigos.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS-PB.

CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA. Em, 28 de setembro de 2017.

SEVERINO FERNANDES FILHO

VEREADOR/AUTOR